Повестка заочного заседания

Учебно-методической комиссии по УГСН 43.00.00 Сервис и туризм

23.12.2020

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение рекомендаций по методикам расчёта плановых показателей

внутренней оценки образовательных программ. Докладчик А.В. Шепелева

(Основание: поручение начальника Главного управления по учебной и

методической работе Э.А. Зелетдиновой  в рамках Приказа от 16.09.2020№

8272/1 «Об утверждении перечня плановых показателей внутренней оценки

образовательных программ» ).

2. Разное.

Председатель УМК                                                                      А.В. Шепелева